
Tutela e restauro delle stazioni
di servizio-Preservation and
restoration of service stations.
Ediz. bilingue
Read More
SKU: 17774
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Caccia, Susannaeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 304 pagine: ill., brossura, timbro di possesso e ex libris all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (17774)

Il mondo attuale
Read More
SKU: 10165
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Braudel, Fernandeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/tutela-e-restauro-delle-stazioni-di-servizio-preservation-and-restoration-of-service-stations-ediz-bilingue/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


657 pagine, illustrato, 18 cm, legatura editoriale in similpelle. in custudia rilegato Ottimo (Fine)
(10165)

Luigi Squarzina. La storia e il
teatro
Read More
SKU: 8903
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Testoni, E.editore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 331 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8903)

Catologo Libreria Viborada
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La comprensione del soggetto
umano nell'antichità classica
Read More
SKU: 7384
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Mondolfo Rodolfoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
22 cm., XXII, 824 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (7384)

Catologo Libreria Viborada
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Nel lungo andare. Una
costituzione alla prova
dell'esperienza. Scritti scelti
1985-2011
Read More
SKU: 5057
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Pinelli Cesareeditore: Editoriale Scientifica
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. XIII+655. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (5057)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Bruno Trentin e la sinistra
italiana e francese
Read More
SKU: 4199
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cruciani Sante a cura dieditore: Ecole
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2012

Product Description
691 p. : ill. ; 24 cm brossura Perfetto (Mint) (4199)

Catologo Libreria Viborada
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Cesare Cattaneo 1912-1943:
pensiero e segno
nell'architettura. Introduzione di
Francesco Moschini
Read More
SKU: 2526
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Pierre-Alain Croset a cura dieditore: Archivio
Cattaneoluogo-edizione: Cernobbioanno-edizione:
2012

Product Description
In 4, pp. 111. Brossura con alette. Immagini nel testo. Catalogo della Mostra tenuta a Roma nel
2012. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2526)

Catologo Libreria Viborada
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Le pale d'altare decorate e
rilievo nei Paesi Bassi tra la fine
del XV e l'inizio del XVI secolo.
Ragione, forma e fruizione
Read More
SKU: 5479
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: D'Hainaut-Zveny Brigitteeditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 456. Brossura. Illustrazioni nel testo. Traduzione di Valeria Barboni, Viviana Vigolo
brossura Perfetto (Mint) (5479)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Nuntiaturen Des Orazio
Malaspina Und Des Ottavio
Santacroce: Interim Des Cesare
Dell'arena 1578-1581
Read More
SKU: 15638
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Koller Alexander, bearbeitet voneditore: De
Gruyterluogo-edizione: Berlin/Bostonanno-
edizione: 2012

Product Description
In 8, LXXXVII, 671 Seiten: Mit Illustrationen; 24 cm; Org.-Broschur ISBN: 9783110287103
brossura Molto buono (Very Good) (15638)

Catologo Libreria Viborada
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La relazione d'aiuto nella
psicoterapia strategica
Read More
SKU: 13472
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Verrastro, Valeriaeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 176 pagine, firma di possesso all'antiporta, brossura brossura Ottimo (Fine) (13472)

Catologo Libreria Viborada
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Psicopatologia del presente.
Crisi della nosografia e nuove
forme della clinica
Read More
SKU: 13397
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Rossi Monti Mario a cura di.editore: Franco
Angeliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 208. Brossura. firma anonima di possesso brossura Ottimo (Fine) (13397)

Karaya Uno. La Storia Di Erich
Hartmann Asso Degli Assi Con
352 Vittorie
Read More
SKU: 12034
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Gianni Bianchi, Salvatore Pennisieditore:
Sarasotaluogo-edizione: Massaanno-edizione: 2012

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
Brossura, 17 x 24 cm, pag 166, illustrazioni a colori e in b/n. Firma e dedica autografa di
Pennisi. Volume ampiamente illustrato che ricostruisce la storia dell'asso della Luftwaffe Erich
Hartmann, che durante la seconda guerra mondiale abbatté 352 aerei nemici. brossura Ottimo
(Fine) (12034)

Catologo Libreria Viborada
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